СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2023 года                                                                № 28-7-7
д. 1-е Цветово
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 16 декабря 2015 года №145-5-54 «О принятии Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих

муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60 - ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Законом Курской области от 18 июня 2014 года № 42-ЗКО «О государственной службе Курской области», Законом Курской области от 1 февраля 2017 года № 1-ЗКО «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности государственной гражданской службы Курской области», Уставом муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области Собрание депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
Р Е Ш И Л О:

1. пп.10.2. п. 10. «Другие выплаты денежного поощрения» изложить в новой редакции:
«10.2. При выходе на пенсию муниципальным служащим производится выплата 10 окладов, установленных на день увольнения, за счет средств местного бюджета.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов

Новопоселеновского сельсовета

Курского района Курской области                                               С.И. Воронина

Глава Новопоселеновского сельсовета

Курского района Курской области

                                       И.Г. Бирюков